
 

КОМИТЕТ ТАРИФОВ И ЦЕН  

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

18.12.2019            № 34/14-П 
г. Биробиджан 

 

О внесении изменения в приложение к приказу комитета тарифов и цен 

правительства Еврейской автономной области от 12.12.2019 № 31/13-П «О 

внесении изменения в приказ комитета тарифов и цен правительства 

Еврейской автономной области от 18.12.2018 № 48/15-П "Об установлении 

тарифов на горячую воду, реализуемую ГП ЕАО "Облэнергоремонт плюс" на 

территории муниципального образования "Облученское городское 

поселение" (газовая котельная ОГБУЗ "Облученская РБ"), на 2019 - 2023 

годы"» 

 

 

В целях исправления допущенной технической ошибки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приложение к приказу комитета тарифов и цен 

правительства Еврейской автономной области от 12.12.2019 № 31/13-П «О 

внесении изменения в приказ комитета тарифов и цен правительства 

Еврейской автономной области от 18.12.2018 № 48/15-П "Об установлении 

тарифов на горячую воду, реализуемую ГП ЕАО "Облэнергоремонт плюс" на 

территории муниципального образования "Облученское городское 

поселение" (газовая котельная ОГБУЗ "Облученская РБ"), на 2019 - 2023 

годы"» следующее изменение: 

- в разделе «с 01 июля 2020 года по 31 декабря 2020 года» число «27,55» 

заменить числом «22,96». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

Председатель комитета                                                                   Г.Ф.  Шлыкова 

 

 


